כבוד השופט יואל עדן
כבוד השופטת גילת שלו

בפני

המערערת מדינת ישראל - ע"י פמ"ד פלילי
נגד

מיכאל אליעזר חי –
ע"י עו"ד תום רוזנברג

המשיב

פסק דין

השופטת גילת שלו:

המשיב הודה והורשע בבית משפט השלום באילת, בביצוע שלוש עבירות של סחר בסם מסוכן - עבירות לפי סעיפים 13
שלא סם החזקת של ועבירה הסמים); פקודת (להלן- תשל"ג-1973 חדש] [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת ו-19א
טיעוני ושמיעת המבחן שירות תסקירי קבלת לאחר הסמים. לפקודת רישא 7(א)ו-7(ג) סעיפים לפי עצמית- לצריכה
מבחן צו שעות; 300 של בהיקף של"צ לצו אותו ודן המשיב, של הרשעתו את לבטל המשפט בית החליט הצדדים,
רשיון של תנאי על ופסילה שנה; למשך הודה בה עבירה לעבור ₪ שלא 10,000 בסך התחייבות על חתימה לשנה;

כך, סבורני שהאינטרס החברתי מחייב מתן אפשרות לצעיר כמו הנאשם
ולא התורם היצרני לתחום ולשוב - הנורמטיבי העולם - השתייך אליו העולם אל לשוב שלפני
הפוגעני והורס. לאור האמור באיזון בין השיקולים השונים סבורני כי יש לאמץ את המלצת שירות

המבחן ולהימנע מהרשעת הנאשם".

על כן, כאמור, ביטל בית המשפט את הרשעת המשיב והשית עליו את העונשים כמפורט לעיל.

טענות הצדדים בערעור

התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 113 תיקון הוראות מיישום בהמנעותו שגה קמא המשפט בית המערערת, לטענת

קבלת גישתו זו של המבקש, תחייב את בית המשפט להידרש לתרחישים תיאורטיים, שאין
לדעת אם יתממשו בעתיד, ולא ברור כלל עד כמה תהיה להרשעה בדין השפעה על התכנותם של

אותם תרחישים".

למעלה מן הצורך יצוין, כי הן התנאים שנקבעו בסעיף 44(א)(1) לחוק לשכת עורכי הדין, תשכ"א-1961 והן התנאים
לא המשיב שהרשעת כך דעת, שבשיקול תנאים הם תשנ"ו-1996, במקרקעין, המתווכים לחוק 5 בסעיף שנקבעו

הרלוונטי. המוסמך הגורם ע"י בעתיד ייבחן והעניין מקרקעין, תיווך או משפטים ללמוד ממנו תמנע בהכרח

בהקשר זה ראוי להפנות לרע"פ 5018/18 בוזגלו נ' מדינת ישראל (21.10.18), במסגרתו נדון עניינו של נאשם צעיר,
נעדר עבר פלילי, אשר הורשע בעבירות של גידול סם מסוכן,

ובעבירה של החזקת סם שלא לצריכה עצמית- לפי סעיפים 7(א)ו-7(ג) רישא לפקודת הסמים.

בהתאם המשיב של דינו את ויגזור העונש בפרשת שידון קמא, המשפט לבית התיק את להשיב הוחלט כן
העונשין. לחוק 113 לתיקון

ניתן היום, כ"ח חשוון תשפ"ב, 3 נובמבר 2021, במעמד הצדדים.

גילת שלו, שופטת יואל עדן, שופט רויטל יפה-כ"ץ, נשיאה
אב"ד